
Bosch Plena -yleisäänentoistojärjestelmät ja
äänievakuointijärjestelmät



Plena-äänievakuointijärjestelmä

u IEC60849-sertifioitu

u Pieniin ja keskisuuriin sovelluksiin

 – enintään 60 vyöhykettä

u Integroitu älykäs viestinhallinta

u  Liitä ja käytä -asennus ja mahdollisuus 

tietokonemääritykseen

u Liitännät CAT5-kaapeleilla

EVAC-yhteensopivuus helposti 
Plena-äänievakuointijärjestelmä on yksinkertainen 
tapa käyttää EVAC-yhteensopivaa äänievakuointia 
kouluissa, hotelleissa, ostoskeskuksissa, 
supermarketeissa, vapaa-ajankeskuksissa, 
tehtaissa, toimistoissa ja muissa tiloissa, joissa 
yleisön turvallisuus on todella tärkeää.

IEC60849-sertifiointi 
Plena-yleisäänentoistojärjestelmä on TÜV-
sertifioitu ja vastaa äänievakuointijärjestelmistä 
annettua kansainvälistä IEC60849-standardia. 
Se vastaa täysin standardin (ja sen kansallisten 
vastineiden) tiukimpiakin vaatimuksia. Plena-
äänievakuointijärjestelmä käsittää kaikki tärkeät 
ominaisuudet, kuten järjestelmänvalvonnan, 
lisävahvistimen kytkentämahdollisuuden, 
kaiutinlinjan valvonnan, integroidun 
viestinhallinnan sekä helppokäyttöiset 
etupaneelin säätimet ja merkkivalot. 

Liitä ja käytä 
Plena-äänievakuointijärjestelmä on liitä ja käytä -
järjestelmä, jonka perustana on ohjain sekä 
mikrofoni hätätilanteita varten, integroitu 240 W:n 
tehovahvistin ja ilmoitusten reititys jopa kuudelle 
vyöhykkeelle. 

Ohjainta voi käyttää joko pienissä järjestelmissä 
yksinkertaisena erillisenä ratkaisuna tai 
laajennettuna sovelluksena jopa 60 vyöhykkeellä 
6 vyöhykkeen reitittimien ansiosta. Järjestelmään 
voidaan liittää jopa 8 soittoasemaa ja 
32 soittoasemanäppäimistöä, joiden painikkeet 
ovat ohjelmoitavissa. Näin viestien reititys on 
helppoa. Liitännöissä käytetään tavallisia RJ45-
liittimiä ja CAT5-kaapeleita. Ylimääräisten Plena-
tehovahvistimien avulla voi luoda kaksikanavaisen 
järjestelmän tai lisätä tehoa.



Etäohjauskeskukset
Plena-äänievakuointijärjestelmän 
käyttöliittymää voi käyttää lisävarusteena 
toimitettavilla kauko-ohjainpaneeleilla, 
joiden ansiosta järjestelmä voidaan sijoittaa 
kellariin tai palosuojattuun kaappiin ja sitä 
voidaan käyttää rakennuksen tai tilan 
toisesta osasta. Tarjolla on myös pakkaus, 
jonka avulla järjestelmään voidaan 
integroida mukautettu palomieskeskus.

Määritettävää toimivuutta 
Järjestelmä on helppo määrittää tiettyjä 
sovelluksia varten käyttämällä DIP-kytkimiä 
perustoimintojen ja tietokonetta 
laajennettujen järjestelmätoimintojen 
määrittämiseen. Integroitu viestienhallinta 
on täysin valvottu, ja sen kapasiteetti on 
jopa 255 puheviestiä. Viestejä voi yhdistää, 
joten esitallennettujen ilmoitusten ja 
evakuointiviestien käyttö on todella 
joustavaa.

Turvallisemman maailman puolesta
Bosch, turvaratkaisujen kansainvälisesti 
tunnustettu asiantuntija, tunnetaan 
laadukkaista ja innovatiivisista 
yleisäänentoisto- ja konferenssijärjestelmist
ään, henkilöhakuratkaisuistaan, 
integroiduista rakennusten ja hälytysten 
hallintaratkaisuistaan, palo- ja rikosilmoitinj
ärjestelmistään ja CCTV-tuotteistaan. 
Kehitimme tämän kattavan kokemuspohjan 
perusteella EVAC-yhteensopivan Plena-äänie
vakuointijärjestelmän, joka vastaa tarpeisiisi 
ja auttaa tekemään maailmasta 
turvallisemman paikan kaikille.



Bosch Security Systems
Lisätietoja löydät osoitteesta
www.boschsecurity.com/fi 

 
Painettu Alankomaissa
Oikeus muutoksiin pidätetään
PA-EH-fi -06_F01U517707_01 

Perinteinä laatu ja innovaatiot
Jo yli sadan vuoden ajan nimi Bosch on merkinnyt 
laatua ja luotettavuutta. Bosch Security Systemsin 
laajaan tuotevalikoimaan kuuluu kattavia paloilmoitin-, 
rikosilmoitin-, henkilöturva-, videovalvonta- ja 
viestintäjärjestelmiä sekä niiden osia. Niistä löydät 
sopivan ratkaisun mihin tahansa turvasovellukseen. 
Toimitamme innovatiivista turvallisuustekniikkaa 
maailmanlaajuisesti ja takaamme parhaan 
mahdollisen palvelun ja käyttötuen. Kun tarvitset 
luotettavia turvallisuusratkaisuja, valitse Bosch.


